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Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica
 

Cena: 35,79 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent A-Z Medica

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Colostrum

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica

A-Z Colostrum to suplement diety w postaci kapsułek zawierający w składzie standaryzowane colostrum bydlęce. Każda kapsułka to
350 mg wyciągu z mleka krowiego zawierającego minimum 20% przeciwciał IgG.

Skład Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica

Colostrum standaryzowane na min. 20% IgG (mleko), kapsułka (żelatyna, woda), maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca: sole
magnezowe kwasów tłuszczowych.

1 kapsułka zawiera:

colostrum standaryzowane 350 mg, w tym min. IgG 70 mg.

2 kapsułki zawierają:

colostrum standaryzowane 700 mg, w tym min. IgG 140 mg.

3 kapsułki zawierają:

colostrum standaryzowane 1050 mg, w tym min. IgG 210 mg.

Plik wygenerowano: 13-03-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/colostrum-kapsulki-45-szt-a-z-medica.html
https://www.e-medest.pl/postac-kapsulki,dDw-0go.html
https://www.e-medest.pl/producent-a-z-medica,dCg-CA.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-suplement-diety,dEw-SAo.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-colostrum,dEg-_pRc.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 

Działanie Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica

Colostrum, czyli siara, jest naturalnym produktem gruczołów mlekowych ssaków, powstającym w ostatnim okresie ciąży aż do
kilkudziesięciu godzin po porodzie, kiedy to stopniowo przekształca się w mleko. Siara bydlęca zawiera szereg substancji, między innymi
białka i aktywne przeciwciała.

Suplement diety Colostrum z przeciwciałami IgG od A-Z Medica może stanowić cenne wzbogacenie diety w substancje aktywne
pochodzące z siary bydlęcej.

Wskazania Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica

Suplementacja diety w składniki aktywne colostrum.

Dawkowanie Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica

Dorośli:
1. tydzień: 1 kapsułka raz dziennie do posiłku,
2. tydzień: 1 kapsułka dwa razy dziennie do posiłku,
od 3. tygodnia: 1 kapsułka 3 razy dziennie do posiłku.

Kapsułki należy połknąć, popijając płynem.

Przeciwwskazania Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica

Nie zaleca się stosowania preparatu z colostrum kobietom w ciąży i w okresie karmienia.
Nie należy przyjmować A-Z Colostrum w przypadku uczulenia na mleko i produkty pochodne.

Informacje dodatkowe Colostrum, kapsułki, 45 szt. A-Z Medica

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety A-Z Colostrum nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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